<?xml version="1.0"?>

CBetopauopnHasa neHta REVAL BULB 120LED 1m CC constant current 24V

14.4W 1626Im 120° IP20 960
Koo n3genns 15170

CeeToamonHasa fneHTa HOBOIro MoKoseHus!

Y10 fenaeT NOCTOAHHBIA TOK CBETOANOLAHBIX IEHT 0COObIMMN?

3TV CBETOANOLHbIE NIEHTbI PEryanpytoT TOK CBETOANOA0B Takum obpa3oM, 4Tobbl OH oCTaBasCca
NOCTOSIHHLIM HE3aBMNCMMO OT KoJiebaHUn HaNPSXKEHUS UCTOYHMKA NUTAHNUSA. ITO 03HAYaeT, YTo
CBETOAMOAHaA NeHTa Bcerga obecneymsaeT 04MHAKOBLIN TOK, obecneynsasi paBHOMepHOe OCBELLEeHMNe Mo
BCEN OJINHE NeHThI,

Kpome Toro, cBeToANOAHbIE NEHTLI NOCTOAHHOIO Toka (CC) MoryT 6biTb NOAKAOYEHbI Ha Bonee ANnHHbIE
PaCcCTOSAHMSA, YeM 0ObIYHbIE CBETOANOAHbIE NIeHThl. Hanpumep, ¢ 4,8 BT/M MOXXHO noakno4mTe Ao 30 M OT
04HOr0 NCTOYHMKA NUTaHUA, HO Ans 6onee MOLWHbIX CBETOAMOAO0B A/IMHA YMeHbLIaeTcs. Ana
CBETOANOOHOW NIeHThl MOLLHOCTbLI0 14,4 BT/M ANivHa yXXe cocTaBnseT 10 m.

YKa3zaHHas LeHa 3a 1 MeTp neHTbl.

Obwas onvHa Ha 606uHe coctansieT oT 20 0 50 M, KOTOPYIO MOXXHO pa3pe3aThb MO BalLUEMY XKEeNaHuio.

Ecnu Bbl HE HaLWAM NOAXOAALLNIA BapWaHT N3 Hallero aCCoOpTUMeEHTa, HE CTECHANTECH OTNpPaBUTb 3anpoc!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

X0N104HbIA 6enblin 6000K
1626nto0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 113Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
CeeTOAMOAHbBIN Y¥N
BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas ganHa
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudukatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
SANAN LED
SMD2835
REVAL BULB
24V

14.4W
14.4W

120°

90

3

IP20
50000h
L70B50 @25°C 50.000h
1000.0mm
10.0mm
1.4mm
50.0mm
4N5 BHYTPEHHEro 1UCcnoJsib30BaHnA
-30 - +45°C
CE,RoHS
1250170

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

* Kk
* ok
* *
* ok

e

REVAL BULB
15170

F 4
G 4
14

kWh/1000h

ST0Z/6102

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1250170

