

# REVAL BULB



## **Светодиодная лента REVAL BULB 120LED 1m CC constant current 24V 14.4W 1626lm 120° IP20 960**

Код изделия 15170

Светодиодная лента нового поколения!

Что делает постоянный ток светодиодных лент особыми?

Эти светодиодные ленты регулируют ток светодиодов таким образом, чтобы он оставался постоянным независимо от колебаний напряжения источника питания. Это означает, что светодиодная лента всегда обеспечивает одинаковый ток, обеспечивая равномерное освещение по всей длине ленты.

Кроме того, светодиодные ленты постоянного тока (CC) могут быть подключены на более длинные расстояния, чем обычные светодиодные ленты. Например, с 4,8 Вт/м можно подключить до 30 м от одного источника питания, но для более мощных светодиодов длина уменьшается. Для светодиодной ленты мощностью 14,4 Вт/м длина уже составляет 10 м.

Указанная цена за 1 метр ленты.

Общая длина на бобине составляет от 20 до 50 м, которую можно разрезать по вашему желанию.

Если вы не нашли подходящий вариант из нашего ассортимента, не стесняйтесь отправить запрос!

Цветовая температура	холодный белый 6000K
Световой поток	1626люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	113lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Светодиодный чип	SMD2835
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	24V
Мощность	14.4W
Максимальная мощность	14.4W
Угол линзы	120°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70B50 @25°C 50.000h
Длина	1000.0mm
Ширина	10.0mm
Высота	1.4mm
Минимальная длина	50.0mm
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-30 - +45°C
Сертификаты	CE,RoHS
Eprel	<a href="#">1250170</a>
Класс энергопотребления	

